
 

 

4 niedziela wielkanocna   
21 kwietnia 2024 

 
  700- za śp.++ rodziców Bertę i Roberta Anderskich, ich synów Georga, Józefa                                      

i Maksymiliana i za ++ z całego pokrewieństwa, za ++ rodziców Marie i Wilhelma 
Klein, za ++ z całego pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące.   

 
  830- za śp.++ rodziców Helenę w 6 rocznicę śmierci i Alfreda, za ++ babcie i dziadków                    

z obu stron, za ++ teściów Helenę i Józefa Ostaleckich, za śp.+ chrzestną Małgorzatę 
i za wszystkich ++ z pokrewieństwa.  

 
1000- w 50 rocznicę ślubu Krystyny i Krystiana Major z podziękowaniem za otrzymane 

łaski i z prośbą o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i o Boże błogosławieństwo na 
dalsze lata dla Złotych Jubilatów i dla całej rodziny. 

 
1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 
1400- 1.  za śp.+ męża, ojca, dziadka i pradziadka Ireneusza Nowackiego w 22 rocznicę 

śmierci, za ++ teściów Teresę i Adama Bielskich i za wszystkich ++ z rodziny Szarek. 
 2.  za śp.+ mamę i babcię Danutę Szymanek w 29 rocznicę śmierci, za śp.+ ojca                       

i dziadka Jerzego Szymanek w 4 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny z obu stron. 
 
1500- za śp.+ mamę, babcie i prababcię Lucynę Sudzik w 2 rocznicę śmierci oraz za 

śp.+ Jana Sudzik prosząc dla nich o udział w Chwale Zmartwychwstania.  
 
   1600 – nieszpory niedzielne 
 
1830- za śp.+ męża Grzegorza Bednarek w 4 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale 

Zmartwychwstania. 
 

poniedziałek  -  22  kwietnia 2024  
 

630- intencja wolna  
 

800- do Opatrzności Bożej w podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, siły do 
przezwyciężenia trudności, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla Jacka i całej 
rodziny.   

 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

wtorek  -  23 kwietnia 2024  
uroczystość św. Wojciecha 

 

630- za śp.++ rodziców Kazimierę i Mariana Bereskich, brata Stanisława, jego żonę Jadwigę                             
Bereskich, za śp.++ rodziców Marię i Wincentego Brdękiewicz, brata Sławomira i Mariana 
Brdękiewicz i za wszystkich ++ z rodzin z obu stron.   

 

800- za śp.+ syna Janusza Lubojańskiego w dniu jego 54 urodzin oraz za śp.+ mamę Klarę                                               
w 30 rocznicę śmierci – bądź Panie ich wieczną radością.   

 

1800 msza święta z udzielaniem Sakramentu Bierzmowania 
 

środa  -  24 kwietnia 2024 

 

630- intencja wolna  
 

800- za śp.++ rodziców Alinę i Mariana Dyba prosząc za drogi miłości i wiary o udział w Chwale 
Zbawionych.   

 

1800- 1.  za śp.+ Pawła Kroszke w kolejną rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 
 2.  za śp.+ Andrzeja Pieróg w 5 rocznicę śmierci, za ++ z rodziny i z pokrewieństwa oraz 

za śp.+ Marię Pieróg.  
 



 

czwartek  -  25 kwietnia 2024  
święto św. Marka Ewangelisty 

 

630- intencja wolna  
 

800- za duszę śp.+ mamy Aleksandry Więcławek w 9 rocznicę śmierci, za ++ ojca Kazimierza                                
w 32 rocznicę śmierci, brata Wiesława i za ++ z rodziny Grabek i Więcławek.   

 

1800- 1.  w intencji grupy modlitewnej MARGARETKA z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Najświętszej dla osób modlących się za kapłanów i dla ich rodzin oraz dla kapłanów 
objętych i nieobjętych modlitwą „margaretkową”. Prosimy Dobrego Boga o święte powołania 
kapłańskie, misyjne i zakonne szczególnie z naszej parafii. 

 2.  w intencji Sylwii i Tomka z okazji 20 rocznicy ślubu z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o Bożę błogosławieństwo i dary Ducha Świętego oraz opiekę Mati Bożej dla 
Jubilatów i Rodziny. 

 

piątek  -  26 kwietnia 2024 

 

630- za śp.++ Karolinę i Tadeusza Zawada, Zofię i Tadeusza Bubon i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
 

800- za śp.+ syna Andrzeja Malerczyk i za śp.+ męża Jana Malerczyk prosząc o pokój ich dusz.
   

 

1800- 1.  za śp.+ męża, tatę i dziadka Marka Zbierskiego w 4 rocznicę śmierci i w 60 rocznice 
urodzin oraz za ++ rodziców Krystynę i Franciszka Bosz z prośbą o radość udziału w Chwale 
Zbawionych.  

 2.  do Miłosierdzia Bożego za śp.+ męża Gintera w 3 rocznicę śmierci, za ++ rodziców 
Genowefę i  Jerzego, Józefę i Wojciecha, braci, bratowe prosząc o szczęście wieczne dla 
wszystkich ++ z rodzin i z pokrewieństwa.   

 

sobota  -  27 kwietnia 2024 

 

630- za śp.+ Sławomira Kocoń z prośbą o radość życia wiecznego oraz za dusze w czyśćcu 
cierpiące za które najbliżsi się nie modlą.    

 

800- do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, dary Ducha 
Świętego i opiekę Matki Najświętszej dla Ewy i całej rodziny.  

 

1000- msza święta komunijna dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 19 
1200- msza święta komunijna dzieci ze Szkoły Podstawowej nr  9 
 

1800- za śp.++ szwagierkę Marię Tudyka w 2 rocznicę śmierci, jej ++ braci Norberta i Józefa oraz                   
za ++ z rodzin Tudyka i Ekert. 

 

5 niedziela wielkanocna  -  28 kwietnia 2024 
 

  700- w 2 rocznicę śmierci męża, ojca i dziadka śp.+ Przemysława Chmielewskiego zawierzając                             
go Miłosierdziu Bożemu i prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  

 

  830- 1.  w 18 rocznicę śmierci śp.+ męża Stefana, za wszystkich ++ z rodzin z obu stron prosząc                   
o udział w Chwale Zmartwychwstania. 

 2.  za śp.++ rodziców Bronisława, Helenę i Eugeniusza, za ++ z rodziny prosząc o udział                 
w Chwale Zbawionych. 

 

1000- za śp.+ męża i ojca Bolesława Domin w rocznicę śmierci, za jego ++ rodziców, braci i siostrę. 
 

1130- 1.  msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 
  *  w 75 rocznicę urodzin Zofii z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą o opiekę 

Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki i całej jej rodziny. 
      *  w 60 rocznicę urodzin Stanisława  z podziękowaniem za otrzymane łask, z prośbą 

o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i o Boże błogosławieństwo na dalsze lata  dla Jubilata 
i jego rodziny. 

     *  w intencji chrzczonego dzisiaj dziecka Amelii Małgorzaty Zych i w pierwszą rocznicę 
jej urodzin prosząc o opiekę Świętej Rodziny i Anioła Stróża i upraszając błogosławieństwa 
dla dziecka i dla jej rodziny. 

 

 2.  w 50  rocznicę Sakramentu Małżeństwa Marii i Józefa Adamiuk w podziękowaniu za 
wspólnie przeżyte lata, z prośbą o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i Boże 
błogosławieństwo w dalszym życiu dla Złotych Jubilatów, ich dzieci z rodzinami i dla całej 
rodziny. 

 
 

1330- Rocznica Pierwszej Komunii Świętej dzieci klas 4.  
 



 

1500- za duszę śp.+ mamy Bronisławy Malec w 6 rocznicę śmierci i za wszystkich ++ z rodziny                         
Malców. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ tatę Adolfa Kuźmę w 6 rocznicę śmierci i za śp.+ Marię, za śp.++ dziadków i stryjów                     
z rodziny Kuźma - prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  


